

Lucrari de reparatie a strazilor din or. Codru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de plombare a strazilor din or. Codru

Valoarea de deviz 1 321 212 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plombare a strazilor din or. Codru				
		1.1. Str. Prepelitei				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	50,000	218,98 16,66	10 949,10 833,19
2	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,025	1 128,00 0,00	28,20 0,00
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	5,000	19,76 0,00	98,80 0,00
4	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,025	99,60 23,20	2,49 0,58
		Total Str. Prepelitei Inklusiv salariu				11 078,59 833,77
		1.2. Str-la 2 Molocanilor				
5	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	300,000	218,98 16,66	65 694,52 4 999,12
6	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,150	1 101,20 0,00	165,18 0,00
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	30,000	19,76 0,00	592,82 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de: 15 km				
8	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,150	112,27 23,07	16,84 3,46
		Total Str-la 2 Molocanilor Inclusiv salariu				66 469,36 5 002,58
		1.3. Str. Schinoasa Vale				
9	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	550,000	218,98 16,66	120 439,94 9 165,06
10	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,275	1 106,07 0,00	304,17 0,00
11	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	55,000	19,76 0,00	1 086,84 0,00
12	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,275	106,44 23,05	29,27 6,34
		Total Str. Schinoasa Vale Inclusiv salariu				121 860,22 9 171,40
		1.4. str-la 3 drumul Schinoasei				
13	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	70,000	218,75 16,66	15 312,38 1 166,46
14	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,035	1 093,43 0,00	38,27 0,00
15	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	7,000	19,69 0,00	137,81 0,00
16	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,035	125,71 16,57	4,40 0,58
		Total str-la 3 drumul Schinoasei Inclusiv salariu				15 492,86 1 167,04
		1.5. str. Drumul Schinoasei				
17	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	100,000	218,98 16,66	21 898,16 1 666,37
18	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto	100 m3	0,050	1 087,80 0,00	54,39 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. II in conditiile gospodarii apelor				
19	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	10,000	19,76 0,00	197,61 0,00
20	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,050	99,40 23,00	4,97 1,15
		Total str. Drumul Schinoasei Inclusiv salariu				22 155,13 1 667,52
		1.6. str-la 1 Schinoasa Deal				
21	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	250,000	218,98 16,66	54 745,44 4 165,94
22	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,125	1 111,92 0,00	138,99 0,00
23	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	25,000	19,76 0,00	494,02 0,00
24	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,125	114,80 23,04	14,35 2,88
		Total str-la 1 Schinoasa Deal Inclusiv salariu				55 392,80 4 168,82
		1.7. str. Sfintul Stefan				
25	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	140,000	218,75 16,66	30 624,77 2 332,92
26	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,070	1 093,57 0,00	76,55 0,00
27	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	14,000	19,69 0,00	275,61 0,00
28	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,070	106,57 24,71	7,46 1,73
		Total str. Sfintul Stefan Inclusiv salariu				30 984,39 2 334,65
		1.8. str. Costiujeni				
29	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	150,000	218,98 16,66	32 847,25 2 499,56

1	2	3	4	5	6	7
30	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,075	1 101,20 0,00	82,59 0,00
31	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	15,000	19,76 0,00	296,41 0,00
32	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,075	99,47 23,07	7,46 1,73
		Total str. Costiujeni Inclusiv salariu				33 233,71 2 501,29
		1.9. str. Cimpului				
33	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	300,000	218,98 16,66	65 694,52 4 999,12
34	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,150	1 101,20 0,00	165,18 0,00
35	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	30,000	19,76 0,00	592,82 0,00
36	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,150	112,27 23,07	16,84 3,46
		Total str. Cimpului Inclusiv salariu				66 469,36 5 002,58
		1.10. str. Juraveli				
37	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	220,000	218,91 16,66	48 159,64 3 666,02
38	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,110	1 098,73 0,00	120,86 0,00
39	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	22,000	19,74 0,00	434,22 0,00
40	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,110	107,82 21,00	11,86 2,31
		Total str. Juraveli Inclusiv salariu				48 726,58 3 668,33
		1.11. str. Costiujeni 8/2, 8/4				

1	2	3	4	5	6	7
41	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	300,000	218,98 16,66	65 694,52 4 999,12
42	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,150	1 101,20 0,00	165,18 0,00
43	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	30,000	19,76 0,00	592,82 0,00
44	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,150	112,27 23,07	16,84 3,46
		Total str. Costiujeni 8/2, 8/4 Inclusiv salariu				66 469,36 5 002,58
		1.12. str. Grenoble 130-130/3				
45	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	400,000	218,98 16,66	87 592,69 6 665,50
46	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,200	1 107,90 0,00	221,58 0,00
47	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	40,000	19,76 0,00	790,43 0,00
48	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,200	109,05 23,05	21,81 4,61
49	RpAcF01C 1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in cazul executiei sub circulatie intensa	buc	6,000	311,22 117,63	1 867,33 705,76
50	AcE07D	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV. D400	buc	6,000	1 573,11 63,43	9 438,66 380,56
		Total str. Grenoble 130-130/3 Inclusiv salariu				99 932,50 7 756,43
		1.13. str. Costiujeni 6				
51	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la	m2	30,000	219,53	6 585,77

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm			16,66	499,91
52	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,015	1 074,67 0,00	16,12 0,00
53	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	3,000	19,93 0,00	59,80 0,00
54	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,015	166,00 38,67	2,49 0,58
		Total str. Costiujeni 6 Inclusiv salariu				6 664,18 500,49
		1.14. str. Valea Apelor, str. Busuiocului				
55	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	700,000	218,98 16,66	153 287,20 11 664,62
56	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,350	1 105,03 0,00	386,76 0,00
57	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	70,000	19,76 0,00	1 383,25 0,00
58	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,350	104,94 23,06	36,73 8,07
		Total str. Valea Apelor, str. Busuiocului Inclusiv salariu				155 093,94 11 672,69
		1.15. Cartierul locativ Costiujeni 3/1-3/18				
59	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	150,000	218,98 16,66	32 847,25 2 499,56
60	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,075	1 101,20 0,00	82,59 0,00
61	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	15,000	19,76 0,00	296,41 0,00
62	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului	100	0,075	99,47	7,46

1	2	3	4	5	6	7
		in depozit, teren categoria IV	m3		23,07	1,73
		Total Cartierul locativ Costiujeni 3/1-3/18 Inclusiv salariu				33 233,71 2 501,29
		1.16. str. Sitarului				
63	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	265,000	219,03 16,66	58 043,55 4 415,60
64	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,135	1 104,22 0,00	149,07 0,00
65	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	26,500	19,72 0,00	522,62 0,00
66	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3	0,135	106,30 21,33	14,35 2,88
		Total str. Sitarului Inclusiv salariu				58 729,59 4 418,48
		Total	lei			891 993
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			15 159
		Total				907 152
		Cheltuieli de regie	14,5 %			131 537
		Total				1 038 689
		Beneficiu de deviz	6 %			62 321
		Total				1 101 010
		TVA	20 %			220 202
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 321 212 67 372

Intocmit

T. Burlac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a strazilor din or. Codru

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de plombare a strazilor din or. Codru

Valoarea de deviz 1 321 212 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,14	57,66	411,69
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 153,87	57,66	66 532,14
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	6,60	57,66	380,56
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,79	57,66	45,55
		Total manopera				67 372

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	232,13	0,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,34	198,31	67,43
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	457,13	1 293,20	591 160,52
4.	23203226001101	Bitum	t	2,38	8 168,20	19 440,34
5.	2640112300739	Caramizi	buc	134,64	3,25	437,58
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	87,52	1,32	115,53
7.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	6,12	105,57	646,09
8.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,09	865,51	77,90
9.	2875274200000	Capac cu rama	buc	6,12	1 450,00	8 874,00
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,09	12,70	1,14
		Total materiale de construcții				620 823

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	198,75	220,71	43 866,10
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	119,25	874,65	104 302,00
3.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	119,25	321,18	38 300,72
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,90	201,44	2 195,68
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,89	191,09	170,07
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	31,80	105,00	3 339,00
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	30,20	260,01	7 852,29
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	19,87	189,73	3 769,95
		Total utilaje de construcții				203 798

Total	lei	891 993
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	15 159
Total		907 152
Cheltuieli de regie	14,5 %	131 537
Total		1 038 689
Beneficiu de deviz	6 %	62 321
Total		1 101 010
TVA	20 %	220 202

Total deviz: 1 321 212

Intocmit

T. Burlac

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor din or.
Codru

Investitor Primaria or.Codru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plombare a strazilor din or. Codru				
		1.1. Str. Prepelitei				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
2	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 128,00 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 128,00
3	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
4	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			99,60 23,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,20
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	76,40
		1.2. Str-la 2 Molocanilor				
5	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
6	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 101,20 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 101,20
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
8	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			112,27 23,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,07
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	89,20
		1.3. Str. Schinoasa Vale				
9	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
10	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 106,07 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 106,07
11	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
12	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			106,44 23,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,05
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	83,38
		1.4. str-la 3 drumul Schinoasei				
13	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,75 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,67
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
14	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 093,43 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 093,43
15	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,69 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,69
16	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			125,71 16,57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	16,57
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	109,14
		1.5. str. Drumul Schinoasei				
17	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
18	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in	100 m3			1 087,80

1	2	3	4	5	6	7
		pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor				0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 087,80
19	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
20	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			99,40
						23,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	76,40
		1.6. str-la 1 Schinoasa Deal				
21	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98
						16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
22	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 111,92
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 111,92
23	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
24	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			114,80
						23,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,04
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	91,76
		1.7. str. Sfintul Stefan				
25	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,75
						16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,67
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
26	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 093,57
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 093,57
27	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,69
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,69
28	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			106,57
						24,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	24,71
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	81,86
		1.8. str. Costiujeni				

1	2	3	4	5	6	7
29	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
30	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 101,20 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 101,20
31	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
32	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			99,47 23,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,07
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	76,40
		1.9. str. Cimpului				
33	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
34	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 101,20 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 101,20
35	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
36	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			112,27 23,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,07
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	89,20
		1.10. str. Juraveli				
37	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,91 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,83
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
38	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 098,73 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39	h-ut	5,4900	201,44	1 098,73

1	2	3	4	5	6	7
		mc buldoex				
39	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,74 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,74
40	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			107,82 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	21,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	86,82
		1.11. str. Costiujeni 8/2, 8/4				
41	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
42	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 101,20 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 101,20
43	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
44	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			112,27 23,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,07
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	89,20
		1.12. str. Grenoble 130-130/3				
45	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
46	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 107,90 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 107,90
47	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
48	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			109,05 23,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,05
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	86,00
49	RpAcF01C1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata, in	buc			311,22 117,63

1	2	3	4	5	6	7
		cazul executiei sub circulatie intensa				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,1900	57,66	68,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2640112300739	Caramizi	buc	22,0000	3,25	72,93
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0150	865,51	12,98
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	105,57	107,68
50	AcE07D	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip IV. D400	buc			1 573,11 63,43
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1000	57,66	63,43
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	1 450,00	1 479,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,3000	1,32	19,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0550	198,31	11,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0140	12,70	0,19
		1.13. str. Costiujeni 6				
51	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			219,53 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	5,45
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
52	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 074,67 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 074,67
53	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,93 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,93
54	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			166,00 38,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	38,67
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	127,33
		1.14. str. Valea Apelor, str. Busuiocului				
55	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
56	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 105,03 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 105,03
57	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
58	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			104,94 23,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	81,89

1	2	3	4	5	6	7
		1.15. Cartierul locativ Costiujeni 3/1-3/18				
59	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			218,98 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,72
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
60	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 101,20 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 101,20
61	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,76
62	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			99,47 23,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	23,07
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	76,40
		1.16. str. Sitarului				
63	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			219,03 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 293,20	148,74
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	8 168,20	4,93
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	874,65	26,24
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	220,71	11,04
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	105,00	0,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	321,18	9,64
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	189,73	0,95
64	TsC02D11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 104,22 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	201,44	1 104,22
65	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			19,72 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	260,01	19,72
66	TsC51D	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria IV	100 m3			106,30 21,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4000	57,66	21,33
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0060	232,13	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4400	191,09	84,96

APROBAT:

Intocmit
T. Burlac

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.